&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: roietone: 44 998333274

Descricao

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12682 - ALAN
102524 - BASE ACRILICA 16L SEMI-BRILHO

TOQUE DE LUZ B2 BASE D AGUA - ELEFANTE
TOQUE DE LUZ

Loja: 61 Tipo: 1 Vendedor: 12682 - ALAN

102561 - BASE ACRILICA 16L TOQUE DE SEDA
ACETINADO A2 BASE D AGUA

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA
EXTERNA (SACO)

Loja: 61 Tipo: 2 Vendedor: 12682 - ALAN

75342 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO COMPLETO
ALGODAO EGIPCIO BASE D AGUA

117467 - TINTA ACRILICA 20L FOSCO RENDE E
COBRE MUITO BRANCO BASE D AGUA

29949 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 36

Loja: 61 Tipo: 3 Vendedor: 12682 - ALAN

102552 - BASE ACRILICA 16L SEMI-BRILHO
TOQUE DE LUZ A2 BASE D AGUA

119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050

29958 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 80

Tamanho

16L

16L

15kg

15kg

18L

20L

22,5x27,5cm

16L

48mmx50m

22,5x27,5cm

Pedido: 14012 Vendedor: ALAN RICARDO RIBEIRO DA SILVA
061.139.229-10 - ALAN RICARDO RIBEIRO DA SILVA

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Marca

Suvinil

Suvinil

Hidra

Hidra

Suvinil

Suvinil

Tigre

Suvinil

Tigre

Tigre

Quantidade

3LT

2LT

25SC

2SC

1LT

1PC

5PC

1LT

10RL

30 PC

Data Emissao:

29/03/2023

Hora Emissao: 11:42 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
683,97 0,00 2.051,91
749,90 9,57 1.356,20
22,48 9,57 508,19
48,30 9,57 87,35
617,35 9,57 558,24
373,46 9,57 337,70
3,93 9,57 17,77
755,24 9,57 682,93
16,32 9,57 147,57
1,03 9,57 27,94




Pedido: 14012 Vendedor: ALAN RICARDO RIBEIRO DA SILVA

Cliente: roietone: 44 998333274

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180

23467 - VERNIZ 3,6L MARITIMO BRILHANTE

23477 - SELADOR MADEIRA 3,6L

11792 - THINNER 5LTS 4288

e
—————

rhinng

- 51985 - AGUARRAS 0,9LTS 451

Endereco de Entrega:

Loja: 61 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-03-2023

Loja: 61 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-03-2023

Loja: 61 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-03-2023

Loja: 3 Tipo: 4:

Tamanho

22,5x27,5cm

3,6L

3,6L

5L

0,9L

061.139.229-10 - ALAN RICARDO RIBEIRO DA SILVA

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Marca

Tigre

Suvinil

Suvinil

Sayerlack

Sayerlack

Quantidade

25PC

1GL

2GL

1GL

1LT

Data Emissao:

29/03/2023

Hora Emissao: 11:42 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
0,72 9,57 16,28
123,96 9,57 112,09
163,21 9,57 295,17
146,83 9,57 132,77
21,90 9,57 19,80

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



